
 

 
ANTARES - AZV s.r.o.   IČ: 43961801   Tel./Fax.: +420 581 212 505 

U Hřiště 2   DIČ: CZ43961801    +420 581 212 591 

750 02 Přerov - Dluhonice   zapsána u rejstříkového soudu v 
Ostravě, oddíl C, vložka 1871 

 e-mail: info@a-azv.cz 

Česká Republika    www: a-azv.cz 

 

Vodovody a kanalizace Přerov a.s.  

Šířava 482/21, 750 02 Přerov 

Přerov I - Město 

 

 

Zasílám Vám nabídku N 221/18 na opravu kalolisu č.2, ceny bez DPH 

 

1/  Oprava rozřazu desek  

 

Při kontrole dovezených 8 ks demontovaných závěsů desek bylo zjištěno, že rozřazovací háčky a unašecí 

palce jsou značně opotřebeny a to více než na lisu č.1, kde již oprava proběhla. Dále bylo dodatečně 

zjištěno, že unašecí palce rámu závěsů filtračních desek jsou tak provozem opotřebeny že nedochází 

spolehlivě k odblokování desek při rozřazu. Oprava unašecích palců je možná provedením nadvaření 

materiálu v horní části v síle 3 – 4 mm a zabroušením do roviny. Pojezdové kladky jsou na svém vnitřním 

průměru opotřebeny pojezdem o cca 5 až 10 mm, tím jsou závěsy desek prosedlé o 2,5 až 5 mm a dochází 

k blokaci rozpojení desek při odsunu.  

Pojezdové kolejnice jsou opotřebeny a horní pojezdová plocha kolejnic je zvlněná, tím dochází 

k rozkmitu desek a zvyšuje se nespolehlivost rozřazu. Navrhovaná oprava a ceny: 

 

- Výměna řetězu                                                                       38 700,- Kč 

- Výměna pojezdových kolejí 20 m                                         22 500,- Kč 

- Výměna kladek a ložisek závěsu desek 186 ks                      84 400,- Kč 

- Oprava případně výměna  

rozřazovacích háčků ramen desek 93 ks                                65 100,- Kč 

- Výměna čepů háčků s podložkami a zajištěním 93 sad         17 200,- Kč 

- Oprava unašecích palců ramen desek 93 ks                           36 800,- Kč 

 

 

Cena za ND celkem                                                                          264 700 Kč 

 

Cena za práce ČOV Henčlov 750,- Kč/hod, bude fakturována podle hodin v montážním deníku. 

 

Termín opravy: do 4 týdnů od objednávky firma ANTARES zajistí ND na opravu, vlastní demontáž 

proběhne po zajištění ND, oprava dílů proběhne v dílnách ANTARES za 3 týdny + 1 týden montáž a 

odzkoušení. 

 

V Přerově dne 3.1.2019 

  

S pozdravem 

 

 

Ing. Zedek Vítězslav 

jednatel společnosti 
 


